
K prodeji, Byt 2+1, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4317463 Datum vydání: 11.03.2025

Cena za nemovitost:

12 900 000 Kč

Lokalita:
Praha 1

Exkluzivně nabízíme k prodeji byt 2+1 o velikosti 56 m2, který se
nachází ve 4. nadzemním podlaží rohového domu v centru Prahy,
jen kousek od Václavského náměstí. Byt je určen ke kompletní
rekonstrukci, což Vám umožní přizpůsobit si ho podle vlastních
představ. K bytu náleží také sklep.

Lokalita nabízí výbornou dostupnost MHD (metro, tramvaje,
autobusy). V blízkosti se nachází obchody, restaurace, kavárny,
lékárny a další služby. Milovníci kultury ocení divadla, kina, galerie
a další kulturní zařízení v okolí. Pro rodiny s dětmi jsou v dosahu
školy, školky a univerzity.

Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají komfortní bydlení v
srdci Prahy.

Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem, se kterým Vám rádi
pomůžeme.

Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího dle jím
stanovených kritérií.

Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Těšíme se na Vás na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4317463
Inzerát aktualizován: 11.03.2025
Inzerát vydán: 10.03.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 56 m2
Užitná plocha: 56 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


